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Ofua: 6" Tpononoinon tng Anddacng kaBopLopol cuveXL{Opevwy npdEewv tov Métpou 311 Tou

MAA 2007 — 2013 oto Métpo 6.4 tou NAA 2014 - 2020

TITAOZ EPTFOY ZTO MNAE: «AvelAnpUEVEG UTOXPEWOEL Tou Métpou 311 tou NAA 2007-2013 oto

Métpo 6.4 tou MAA 2014-2020»

Abrva, 02-03-2018
Ap. Npwt. 1792

O FENIKOZ TPAMMATEAZ
ATPOTIKHZ NOAITIKHZ KAI AIAXEIPIZHZ KOINOTIKQN NMOPQN

‘Exovtog unoyn:

1. Tov Kavovioud (EK) 1698/2005 yia tn otfiplén tg Aypotikng Avamtuéng amd to Eupwmaiko

Fewpylko Tapeio Aypotikng Avamtuéng (EMTAA), omwg €xeL Tpomomnoln et Kat LoyUEL.

Tov Kavoviopo (EK) aptB. 1974/2006 yia tn O€omion AEMTOUEPWY KOVOVWY £HAPUOYNG TOU
KavoviopoU (EK) apt. 1698/2005 tou TupBouliou yia tn othipLén tng aypoTikAg avamtuéng and
o Eupwnaikd ewpywko Tapeio Aypotikng Avamrtuéng (EMMAA), omwg €xel tpomormnolnBei kal
LoYUEL

Tov Kavoviopd (EK) aptf. 65/2011 yio tn Ofomion Asmrtopepwv Statdéswv edapuoync Tou
kavoviopoU (EK) aptB. 1698/2005 tou IupBouliou dcov adopd tnv edapuoyr Stadkaolwy
eAéyxou kaBwg Kal TNV TMOANATAN CUUMOPIWON O OXECN HME HETPA OTAPLENG TNG AYPOTLKNG
QVATTUENG, OTWG EXEL TPOTIOTIOLNOEL KalL LoYUEL.

Tov Kavoviopd (EE) 1305/2013 yia tn otrplén tng aypoTikng avamtuéng amod to Eupwrnaikod
lewpylkd Tapelo Aypotikng Avamrtuéng (EFTAA) kal tnv katdpynon tou kavoviopou (EK) aptl.
1698/2005 tou Zuppouliou.

Tov Kavovioud (EE) 1310/2013 oxetikd pe tn O€omion oplopévwy UETORATKWY Statdéewy yia
TN oTAPLEN TNG QYPOTLKNG avATTuENng amo to Eupwnaiko MNewpykd Tapeio Aypotikng Avamtuéng
(EFTAA) kou tnv Ttpomomoinon tou KavoviopoU (EE) apt®. 1305/2013 tou Eupwmaikou
KowoBouAiou kat tou Zuppouliov 6cov adopd Toug TOPOUC KAL TNV KOTOVON TOUG YLO TO £T0C
2014 kal tnv tpomormnoinon tou KavoviopoU (EK) aptB. 73/2009 tou SupPouliou kal twv
kavoviopwy (EE) apB. 1307/2013, (EE) apt®. 1306/2013 kot (EE) aptd. 1308/2013 tou
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11.

12.

13.

14.

Eupwnaikou KowoBouAiou kat Tou ZupBouliou 6oov adopd tnv epappoyr TOUG KATA TO £T0C
2014.

Tov kat’ e€oualodotnon kavoviopuo (EE) apiB. 807/2014 tng EMLTpOmNg yla tTh GUUTARpWaGn Tou
kavoviopoU (EE) aptB. 1305/2013 tou Eupwmaikol KowvoPouAiou kat tou JupBouliou yla tn
oTAPLEN TNG AYPOTIKAG avamtuéng and to Eupwnaikd Mewpylkd Tapeio AypoTikig Avamtuéng
(EFTAA) kot yia tn B€omion petafatikwy SLatafewy.

Tov Kavoviopod (EE) 1306/2013 oxstkd pe tn Xpnuoatodotnon, tn Slaxeipton Kol thv
TaPakoAoUBNOoN TNG KOWNG YEWPYLKNG TIOALTIKAG KOL TNV KATAPYNon Twv Kavoviopwv (EOK)
aptB. 352/78, (EK) aptB. 165/94, (EK) aptB. 2799/98, (EK) aptB. 814/2000, (EK) apt. 1290/2005
kat (EK) aptB. 485/2008 tou ZupBouliou.

Tnv urt’ apt®. C (2015) 9170 final/11-12-2015 EkteAeotiky Anodaon ¢ Emtponnc, ya tnv
€YKPLON TOU TPOYPAUUATOC QyPOTIKNG avamntuéng tng EAAASaG yia otnpEn amno to Eupwnaiko
Fewpylko Tapeio Aypotikng Avamtuéng, omwg LoxUeL kaBe popda.

To Mpoypappa Aypotikng Avamtuéng tng EAMGdag 2014-2020 (MAA 2014-2020) kat el6tkOTEPQ
To Kepahato 19: «MetaPatikég pubuiosig» autou.

To Nopo ur’ aptBu. 4314/23-12-2014 (DEK 265 A) lNa tn Staxeipon, tov €Aeyxo kai tnv
edbapuoyr avamrtuilakwy TOPEUPACEWY ylo TNV TPOYPOUMATIK Tepiodo 2014-2020, B)
Evowpdtwon tng 08nyiag 2012/17 tou Eupwnaikol KowvoBouAiou kat tou Suppouiiou tng 13"
louviou 2012 (EE L 156/16.6.2012) oto eAAnviko Sikato, Tpomornoinon tou v. 3419/2005 (A 297)
KoL AAAEG SLatagelg onwe kabe dpopd LoyUEL.

To MN.A. 107 (DEK 174/28-08-2014, t.A) oxetikd pe tov Opyaviopd tou Ymoupyeiou AypoTikig
Avarmrtuénc kat Tpodipwy, onwg tpomomnownke pe to apbpo 45 tou Nopou 4305/2014 (DEK
237/31.10.2014, t.A)

To M.A. 70 (DEK 114/22-09-2015, t. A): «AvaclUotacn twv Ymoupyeiwv MoAlTlopoU Kot
ABANTIopoU, Ymodopwv, Metadopwyv Kot AktOwv, Aypotikng Avamtuéng kat Tpodipwv.
Avaouotacn tou Ymoupyesiou NauTlhiag kot Awyaiou kot petovopooia tou oe Ymoupyeio
Navtiiag kat Nnowwtikng MoAttikng. Metovopacio tou Ynoupyeiou MoAttiopou, Mawdeiag kat
Opnokevpdtwyv o Ymoupyeio Mawdelag, Epeuvag kal Opnokeupdtwv, Tou Ymoupyesiou
Owovopiag, Ymodouwyv, NauTiAlag kat Touplopou oe Ynoupyeio Owkovopiag, Avamtuéng kal
TouplopoU Kkat Tou Ymoupyeiou Mapaywylkng Avacuykpotnong, Meptpdailovtog kat Evépyelag
oe Ynoupyelo Mepparrovrog kat Evépyelag Metadopa lMNevikng Mpappateiag Biopnyaviag oto
Yrnioupyeio Owkovopiag, Avamtuéng kot ToupLopou».

Tnv ur’ apBp. 2536/35588/27-03-2015 (MEK 195/YOAA/30-03-2015) Kown Amddacn tou
MpwbBumoupyol kot Ttou YmoupyoU [Mapaywylkng Avacuykpotnong MNeptBaliovtog kat
Evépyelag e Tnv omola Slopiotnke o Kaoipng XapdAaumog tou Mavaywwtn otn B€éon tou
FevikoU Mpappatéa Aypotikng MoAtiking kat Ataxeipiong Kowotikwv Mopwv tou Ymoupyeiou
AypoTikn ¢ Avamtuéng kat Tpodpipwv.

Tnv ur’ aplOu. 9328/118691/30-10-2015 (DEK 2366/B/4-11-2015) Anddoaon tou Ymoupyou
AypoTtikn¢ Avantuéng kat Tpodipwy pe B€pa «MetaBifaon Tou SIKOLWHATOC UTIOYPADNG KLIE
eVIOAn| YmoupyoU» otov [evikd Mpappatéa, levikd Tpappatéa Aypotikig MOALTIKAG Kot
Awaxeipiong Kowotikwv Moépwv, oe Mpoiotapévoug levikng AtevBuvong, Mpolotapévoug
AeVBuvong kat Mpolotapévoug Tunpatog kat YmevBuvoug lpadeiou TOU Ymoupyeiou
AypoTtikn g Avamtuéng kot Tpodpipwv ».
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To ZUotnua Awaxeipiong kat EAéyxou tou Mpoypaupatog Aypotikng Avamtuéng tng EAAGdog
2014 -2020 (DEK 1273/t. B’/04-05-2016), 6w LoxVeL KGO dopd.

Tig Anodaoelg pe TIG omoieg evidyxBnkav oL ev Adyw ouvexl{opueves mpagelg oto Métpo 311 tou
MNAA 2007 —2013.

Tnv pe aplOpo mpwtokdAouv 790/15-2-2013 (AAA: BEYMB-OB8) cupdwvia xpnuatoddtnong
yla 1t ovotaon Tapelov Saveloddtnong He TNV  enwvupia «TAMEIO ArPOTIKHE
ENIXEIPHMATIKOTHTAZ» Metal tou EAAnvikoU Anpociou — Yrioupyeio Aypotikng Avamtuéng
& Tpodlpwv kot t™g Avwvupng Etapiag pe tnv  enwvupia «EONIKO TAMEIO
ENIXEIPHMATIKOTHTAZ KAl ANANTY=HX A.E» (E.T.E.A.N. A.E.)

To cUvolo Twv damavwy Tou €xouv MAnpwOel and tov OMEKENE péxpt 31/12/2015 yia Tig ev
AOyw ouvexllopeveg mpagelg oto mAaiolo tou MAA 2007-2013 6nmwe autég spdavilovtal oto
cuvnuuévo Mivaka.

Tnv etola eykukALo Tou YMAN yla tnv katdption tou MAE tpéxovtog £€Touc.

Tnv urt’ aptd. 2903/05-04-2016 amodacn kaboplopol cuvexl{Opevwy mpafewv tou Métpou
311 tou MAA 2007 — 2013 oto MéEtpo 6.4 Tou MAA 2014 — 2020.

To yeyovog OTL yla TG eV AOyw ouvexL{OPeveG PAtelg €xel umoPAnBel amd tov avrtiotolyo
SikaoUyo toulayiotov va (1) altnpa mMAnpwung oto mAaioto tou MAA 2007-2013.

ANODAZIZEI

Tnv tpomomnoinon g e aptbp. 2903/5.4.2016 Antddacng we mpog to KATtwOL onueia:

1. Tn ouvéxlon twv npafewv tou Métpou 311 tou NAA 2014 — 2020 ZuvoAikoU MpolmoAoyLlopou
oto MNAA 2014-2020 5.773.353,47€ (otAn 9, mivaka 1) cupudwva pe ta otolxeia tou MNivaka 1.

2. Tov Mivaka 1:



NMivakag 1. Ztotxeia Anddpaong KaBopLopol cuvex{opevwy npdgewv Tou Métpou

Tithoc Mponyoupevog (- Nopkég Nopkég JUVOALKEG Z0volo $Uvolo NAnpwp®V Mowség, MpoUmoAoyLopog
o) Kwdkog Agopeloslg Agopeloslg Katavouég | Mpayuotikwv Suvex{OpEVWY MewwoeLg (o€ 6pougA.A.)
EvaplOuog oto (oe A.A.) ot0 | ouveXlOpevw | MHéEXPL31-12- I'I}\np’wud)v npdgewv (o A.A.) oto NAA 2014-
NAA 2007-2013 nA;AOzlgm- ” v ( 2015 ( nAsz,)ng ' o6 OMEKENE 2020
npacwv (oe og A.A.) and ,
A.A.) oto NAA onekene | HEXP ?1/ 12/2015
2007- 2013 uéxpt (KAeiowo oto
31/12/2015 MAA 2007-
2013)
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9=4-7-8)

Métpo 311
«Awadopornoinon
TPOC N YEWPYIKEG | 20102E08280025 6.878.360,86 6.084.320,39 3.132.099,48 | 3.132.099,12 2.339.904,96 109.087,79 3.635.327,64
SpaoTnPLOTNTEG
2010»
Métpo 311
«Awadopornoinon
TPOG N YEWPYIKEG | 20132E08280015 2.684.033,56 2.684.033,56 799.245,29 566.218,18 566.218,18 134,55 2.117.680,83
5paoTNPLOTNTEG
2013»
'E§¢oba Siaxeipnong
™G ETEAN A.E.yia | 20132E08280020 20.345,00 20.345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.345,00
To Métpo 311

SYNOAO 9.582.739,42 | 8.788.698,95 | 3.931.344,77 | 3.698.317,30 2.906.123,14 109.222,34 5.773.353,47




4. To Napaptnua | tTng Anddaong kaboplopol cuvellopevwy npatewv tou Métpou 311

To mocd twv 5.773.353,47€ (otAn 9, mivakag 1) Oa xpnuatrodotnBel amd tnv IA 082/1 tou Mpoypdppatog
Anpooiwv Enevéloswv.

Kotd ta Aoutd toxUeL n pe aplBp. 2903/05.04.2016 Antddaon

O FENIKOZ TPAMMATEAZ2
ATPOTIKHZ NOAITIKHZ
KAl AIAXEIPIZHZ KOINOTIKQN NMOPQN

XAPAAAMMNOZ KAZIMHZ

MINAKAZ AIANOMHZ

A.TIA ENEPTEIA

1. EIAIKH YMHPEZIA AIAXEIPIZHZ MN.A.A. 2014-2020

2. YNOYPTEIO ArPOTIKHZ ANANTY=HZz & TPODIMQN
e TENIKH A/NZH OIKONOMIKQN YMHPEZIQN
A/NZH NPOYNOAOTIZMOY KAl AHM. ANAGOOPQN
TMHMA NAE (o€ nAektpoviki popodn).

B. lNA KOINOMNOIHZH

1.0pyaviopo MAnpwpwv -ONEKENE
2.YNOYPTEIO ATPOTIKHZ ANANTY=HZ KAl TPO®OIMQN
Ewdwkn Ynnpeoia E¢pappoyng tou N.A.A.



MAPAPTHMA 1

Nopwké , , .. .
Koo Aeo Zﬁo:t NAnpwuég anod NpoimoAoylopog
S . , H 6 ONEKENE péxpt Nowég, npagng (o 6poug
ONzAA Awkaouxog TitAog (og A.A.) ot0 , ,
A/A 2007-2013 MAA 2007 31/12/2015 (KAciowo Mewwoelg A.A.) oto NAA
oto NAA 2007-2013) 2014-2020
2013
A (B) (n (@) (E) (z7) (2=0-E-2T)
18pucn ToUPLOTIKWV
EMUMAWUEVWY KATOLKLWY, ortd
tov XAPEA TEQPTIO oto A.A.
1 173511 XAPEAZ TEQPTIOZ Mpoaotio Tou Afou 302.945,40 60.560,60 1.248,01 241.136,79
Neuktpou Meoonviag otn Béon
"Toepda".
16puon 5U0 TOUPLOTIKWV
ETUTAWHUEVWY KATOKLWY Ao Tn
2 173725 OANAZZEANH OohacoeMn Zodia oto A.A. 264.372,03 135.904,90 0,00 128.467,13
200IA MoAtxvitou Tou Arjpou
MoAyvitou
IAPYZH MAPAAOZIAKHZ
MOAYXPONOY TABEPNAZ EZTIATOPIOY AMNO
3 173728 THN STAYPOYAA MOAYXPONOY 79.666,47 25.926,88 0,00 53.739,59
2TAYPOYAA 2TO AA OKTQNIA TOY AHMOY
AYAQNOZ
AHMIOYPTIA MONAAAZ
4 173734 NTABOY MAPIA MAPATQrH3 MAKAPONION 3TO 123.777,60 73.590,85 835,42 49.351,33
PADTH TOY AHMOY HPAIAX
IAPYZH XQPOY EZTIAZHZ
5 174181 2EPAAPH2 (TABEPNA) ATIO TON 2EPAAPH 1\ 156 658,72 36.108,33 307,01 90.243,38
EYAITEAOS EYATTEAO £TO A.A. MATIOY TOY 026, Sl ’ £
AHMOY OENEOY
16puon emyeipnong
6 174192 XYAHPIQTH> Tovpomkiy Katowiiy, anotov | 553 774 o3 158.602,66 2.281,68 92.889,69
F’EQPrioOx Xudnpwwtn lewpyto, oto A.A. : ’ : ’ : ’ : ’
ApioBng tou Afjpou KaAlovrg




174213

MAZTPOTIIQPIHZ
NIKOAAO2

Katookeur VEwV TOUPLOTIKWY
EMUMAWUEVWY KATOLKLWY , ATIO
tov NikdéAao MaotpoyLwpyn oto
A.A. Ayiou Métpou Tou Arjpou
Y&pouoag otnv Avdpo

286.171,81

129.587,35

0,00

156.584,46

175341

TOYMENAKHZ
FEQPTI0Z

16puon xwpou Eotiaong ano tov

Foupevdkn Mewpylo oto A.A.
Mwoong tou Afpou
KoAupBapiou

148.037,17

36.153,62

794,51

111.089,04

175367

KIOzZHZ
KQNZTANTINOZ

16puon autog§unnpetolevou

KATAAUHATOG SU0 TOUPLOTIKWY

ETUTAWHUEVWVY KATOKLWY, O

tov KIOZH KQNZTANTINO otnv

Kaotavepr Arjpou Natoviag, N.
Kkig

78.530,90

18.335,62

0,00

60.195,28

10

176121

PAXOYAHZ FEQPTIOZ

16pucn 2 TOUPLOTIKWY
ETUTAWHUEVWY KOTOLKLWV
Suvapwkotntag 10 kKAwwy, anod
0 PacoUAn l'ewpylo tou
StullavoUl oto A.A. ZLIoWv Tou
Afpou M'epomotdpou.

156.779,92

33.981,29

0,00

122.798,63

11

176243

ZEPBOZ NEQPT10Z

IAPYZH TEZZAPQN TOYPIZTIKQN
ENINAQMENQN KATOIKIQON ME
AYO KOAYMBHTIKEZ
AEZAMENEZ 2TO A.A.
KYPIANNAZ TOY AHMOY
APKAAIOY

273.151,30

57.962,93

6,18

215.182,19

12

176378

AOMAZAKH MAPIA

16puon 8U0 TOUPLOTIKWY
EMUTAWHUEVWVY KATOWKLWY (10
KAiveg) pe duo muoiveg and
AOMAZAKH MAPIA oto A.A.
Ayyehlavwy Tou Arjpou
Mulomnotdpou otn tonobecia
Snnpapa

229.271,99

128.418,84

0,00

100.853,15

13

176380

MANNAKAKH2
IQANNHZ

16puon tou NavtonwAeiou
"FMANNAKAKHZ", a6 tov
IQANNH rTANNAKAKH oto A.A.
Katw Acttwv tou Afjpou
FopyoAaivn

120.733,51

29.091,17

0,00

91.642,34

14

176381

BAMBOYKA
KAAAIOIMH

16pucn 3 TOUPLOTIKWY
ETUTAWHUEVWY KOTOLKLWV
Suvapkotntag 18 kKAvwv Kat
KPR G Mapadootakig taBepvag
Suvapkotntag 32 KaBLlopdTwy,
a6 tn BAMBOYKA KAAAIOMH
tou KON/NOY ota AyyeMiavd
Tou Anjpou M'epomotdpou.

291.540,40

57.864,97

0,25

233.675,18




15

176417

BENTOYPH
AOMINIKH

IAPYZH 6 TOYPIZTIKQN
ENINAQMENQN KATOIKIQN
AYNAMIKOTHTAZ 21 KAINQN.
2E IAIOKTHTO OIKOMEAO TO
OnoIO BPIZKETAI 2THN
MEPIOXH ENTOZ OIKIXMOY
WAOHZ TOY AHMOY KIMQAOY
KAI EXEl EMBAAON 696,24 T.M
H KYPIA BENTOYPH AOMNIKH
OA KATAZKEYAZEI 6
TOYPIZTIKEX ENINA

286.674,53

185.156,16

31.342,31

70.176,06

16

176922

KONTOXPHZTOY
ANTITONH

16puon &evodoxeiou tUmou
EMUMAWUEVWY SLAUEPLOUATWY,
TPLWV 00TEPWY, SUVARLKOTNTAG

30 KAwwv, e TNV ovouacia

APYAAOZ amd tnv
KONTOXPHXTOY ANTITONH, oto
A.A. MrtpdAou tou ARpou

Apdikieiag, Nopou OBwtdag

291.972,85

51.936,28

4.063,00

235.973,57

17

176923

OAQPAKOZ
AOANAZIOZ

IAPYZH TOYPIZTIKQN
ENINAQMENQN KATOIKIQN
STHN MEPIOXH "KEPAMIAI"
KTHMATIKHZ MEPIOEPEIAZ

AHMOY AMOIKAEIAZ NOMOY
DOIOTIAAY

232.275,13

161.976,24

1.197,51

69.101,38

18

176951

MAZTPOAEQN
EMMANOYHA

16puon napadoctakol
eotlatopiou, and tov
EMMANOYHA MAXTPOAEQN
otov Aylo lewpylo oto A.A.
MuAwv tou Arjpou KaprdBou

139.611,57

85.745,11

6.923,75

46.942,71

19

177047

TPIANTADYAAOY
TPIANTADYANAOZ

EMIZKEYH AMOKATAZTAZH 4
MAPAAOZIAKQN KTIZMATQN
KAI METATPOIH TOYZ 4 3E
TOYPIZTIKEZ ENINAQMENEX
KATOIKIEX

293.229,50

178.023,68

2.523,66

112.682,16

20

177049

KONTOMIAH
AEZMOINA

IAPYZH TOYPIZTIKQN
ENINAQMENQN
KATOIKIQN,AMO THN AEZMOINA
KONTOMIAH, ZTHN MAAKA 3TO
A. A. BIBAOY TOY AHMOY
NAZOY

236.095,50

4.766,57

45.694,32

185.634,61

21

177198

NIKOAAKAKHZ
2TYNIANOZ

IAPYZH AYO NEQN OMOIQN
AIQPOMQN TOYPIZTIKQON
ENINAQMENQN KATOIKIQON ME
MIZINA, AMTO TON NIKOAAKAKH
STYANIANO 2TO A.A. KYPIANNAZ
TOY AHMOY APKAAIOY.

189.591,50

54.894,93

0,00

134.696,57




22

177213

KAZANAKHZ
MOAYXPONH2

IAPYZH TPIQN TOYPIZTIKQON
ENINAQMENQN KATOIKIQN,
AMO TON KAZANAKH
MOAYXPONH, 2TO A.A. NAAKKQN
TOY AHMOY MOYZOYPQN
NOMOY XANIQN KPHTHS.

203.770,41

163.165,06

2.118,44

38.486,91

23

177217

KANATAZIAHZ
FEQPTI0Z

EKXYTXPONIZMO2
ATPOTOTOYPIZTIKOY
KAGENEIOY ANO TON

KAAATAZIAH TEQPTIO 2TO A.A
BOAEQNQN TOY AHMOY
2YBPITOY.

26.001,12

5.887,04

42,19

20.071,89

24

177226

MANAAAKH NIKH

IAPYZH TOYPIZTIKQN
ENINAQMENQN KATOIKIQN,
AMNO TH NIKH MAMAAAKH zTO
A.A. MOYPNEZ TOY AHMOY
NAAMIMHZ

133.952,16

24.374,69

0,00

109.577,47

25

179545

2KAPMAAIQPAKH
MAPIA

IAPYZH 2YTKPOTHMATOZ 5
TOYPIZTIKQN ENINAQMENQN
KATOIKIQN kot ANAKAINIZH
YOIZTAMENOY KTIPIOY 1A
IAPYZH kat AEITOYPTIA KADE -
2NAK MMAP, ANO TH
>KAPMAAIQPAKH MAPIA 3TO
A.A. NANAIKAZTPOY TOY
AHMOY ITANOY N. AAzIOIOY
KPHTHX

254.520,63

54.767,89

174,42

199.578,32

26

181320

KQT20% M'EQPTIO2

EKOUYXPOVLOWOG TOU
gevodoxeiou kAaotkou tumou 3*
OEPMEZ pe gotlatoplo anod tov

Kwtoo Mewpyto oto A.A.
Noutpakiou Tou Arjpou
Apidaiag

186.265,83

95.076,19

0,00

91.189,64

27

181336

MMNAZTAZ IQANNHZ

{dpuon gotiatopiou, amno tov
IOANNH MMAZXTA oto A.A
Ayiou Agovtog tou Afjpou
Aptepioiwy, N. ZakivBou

134.212,42

18.545,06

0,00

115.667,36

28

181340

TZANAKAKHZ
FEQPTI0Z

IAPYZH NAPAAOZIAKHX
TABEPNAZ AMNO TON
TZANAKAKH TQPTO XTHN OEZH
SANAAAIA EKTOZ OPION A.A.
AMYTAAANOKEDAAIOY TOY
AHMOY INNAXQPIOY

97.482,25

54.471,15

32,27

42.978,83

29

181341

MEAIAAITAKHZ
FEQPTI0Z

16puon napadoctakol
navtonwAeiov, and tov
Medladitdkn Mewpylo oto A.A.
Kioo6g Tou Arjpou Adunng.

71.503,87

16.559,75

0,00

54.944,12




30

181435

TZIAPAZ TIANNHZ

IAPYZH KADE ANAWYKTHPIO
STH ZQTHPITZA AMO TON
FANNH TZIAPAXTO A.A.
2QTHPITZAZ TOY AHMOY
MEAIBOIAZ

117.332,12

41.809,73

0,00

75.522,39

31

185424

2MYPATOY
EAEYOEPIA

Anpoupyia Suo avegaptntwy
TANPpwG EOMALOUEVWV
ETMUMAWUEVWY EVOLKLOL{OUEVWV
KQTOWKLWV a6 tnv ZMYPATOY
EAEYOEPIA otnv Béon «=egpd»
£KTOG OplwV OLKLOUOU
XapoAakkoutou drnpou
MnAapéwv Tou vopou
KebaAviag. Mo
OUYKEKpLUEVA Ba
KATOLOKELAOTOUV pLa Stwpodn
K

257.666,00

115.573,85

9.502,86

132.589,29

32

186985

MNANMAZ EYATTEAOZ

18puon TPLWV TETPLVWV
TOUPLOTIKWYV ETUTAWUEVWY
KATOLKLWYV, artd Tov Marmd
Eudyyelo oto A.A. TAUKAG Tou
Afpou Axépovta.

196.751,75

45.085,57

0,00

151.666,18

33

186963

AIANEKTOZ
ZAXAPIAZ

16puon duo Siwpodwy,
TOUPLOTIKWYV ETUWTAWUEVWV
KQTOLKLWV UE TILOIVEG,EKTOG
OKLOMOU artd to ALoAeKTO
Zaxapia oto A.A. AxAaSE Tou
Afpou F'epomotdpou otn Béon
MaAdvog,.

233.493,57

47.834,65

0,00

185.658,92

34

186965

BAPAIAMMAZHZ
IQANNHZ

Ekouyxpoviopog-avakaivion
ofelotnpiovand to
BapSiaumnaon lwdvvn evtog
oxediou Nepdpatog
leporotdpou v. PeBUpvou

36.180,36

7.403,78

0,00

28.776,58

35

186966

KAZTEAIANOZ
ANAPEAZ

IAPYZH AYO NEQN TOYPIZTIKQN
ENINAQMENQN KATOIKIQON ME
YMOTEIO kot MIZINA

187.285,87

112.015,02

0,00

75.270,85

36

186967

ZEPBOY MAPINA

18pucn ToUPLOTIKWV
ETUTAWHUEVWY KOTOLKLWV
Suvapkotntag 12 kKAwwv, ektdg
OLKLOPOU oTtn B€on "An
Mwpyng" TOTLKAG KOWOTNTAG
Mapyapttwv Srjpou
MuAomnotduou

225.460,55

43.867,98

0,00

181.592,57




37

186969

NITZAPAAKH
AODPOAITH

IAPYZH EMIXEIPHZIHX
MAPAZKEYHZ KAl METAMOIHZHX
EIAQN ZAXAPOMAAZTIKHZ KAl
ZYMAPIKQN

15.723,14

6.528,37

0,00

9.194,77

38

186994

ZOPMMNAZ
KQNZTANTINOZ

IAPYZH NAPAAOZIAKOY
MANTOMQAEIOY ANO TON
ZOPMMA KQNZTANTINO >THN
AK MOAIXNITOY AEZBOY

30.296,65

21.506,99

134,55

8.655,11

39

186995

FABPIHA EIPHNH

EKXYTXPONIZMO2
MAPAAOZIAKOY KADENEIQOY -
EXTIATOPIOY XTON OIKIZMO

AMOOHKAZ AK ATPAZ AMO THN

TABPIHA EIPHNH

39.120,23

0,00

0,00

39.120,23

40

187538

KAAIONTZHZ
MATPOKAO2

IAPYZH TPIQN NEQN
TOYPIZTIKQN ENINAQMENQN
KATOIKIQN

253.403,04

63.093,69

0,00

190.309,35

41

207022

MEPTAMAAH MAPIA

IAPYZH TPIQN TOYPIZTIKQN
ENINAQMENQN KATOIKIQN
AMNO NEPTAMAAH MAPIA >TON
OIKIZMO "AMNIAIAX AAKOZ" TK
MAAKAAOY TEPAX

213.395,31

77.438,03

0,00

135.957,28

42

941746

ANTQNAKAKH
ANAZTAZIA

16puon 3 METPOKTLOTWV
QAVELAPTNTWY TOUPLOTIKWY
ETUTAWHUEVWVY KATOKLWY,
Suvapwkotntag 10 kKAwwy, anod
v ANTQONAKAKH ANAZTAZIA
tou IQANNH, oto A.A.
Emokormng tou Afpou
MuAomnotdpou.

238.295,68

53.427,17

0,00

184.868,51

43

941747

IOAKIANAKHZ
BAZIAEIOZ

16pucon 2 METPOKTLOTWY
QAVELAPTNTWY TOUPLOTIKWY
ETUTAWHUEVWVY KATOKLWY,
Suvapwkotntag 10 kKAwwy, anod
tov ZOAKIANAKH BAZIAEIO tou
FTEQPTIOY, oto A.A. NTANOPMOY
Tou Ajpou MuAomotdpou.

187.628,41

0,00

0,00

187.628,41

44

941748

ZOAKIANAKH
EAEYOEPIA

16pucon 2 METPOKTLOTWY
QAVELAPTNTWY TOUPLOTIKWV
ETUTAWHUEVWVY KATOKLWY,
Suvapwkotntag 12 kKAwwy, anod
v ZOAKIANAKH EAEYOEPIA
tou OPEXTH, oto K.A.
ZQNIANQN.

167.762,57

34.489,66

0,00

133.272,91




45

941749

ZQOAKIANAKHZ
AHMHTPIOZ

16pucon 2 METPOKTLOTWV
AVELAPTNTWY TOUPLOTIKWY
ETUTAWHUEVWVY KATOKLWY,
Suvapkotntag 12 kKAwwy, anod
tov ZOAKIANAKH AHMHTPIO
tou OPEXTH, oto K.A.
ZQONIANQN.

167.169,60

0,00

0,00

167.169,60

46

941752

MMNATIAPTAKH
EAENH

TOYPIZTIKEZ ENINAQMENEX
KATOIKIEX

128.212,86

29.429,75

0,00

98.783,11

47

942556

MINEPAKH BAZOYAA

TPEIZ ENOIKIAZOMENEX
ENINAQMENEZ KATOIKIES STA
AKOYMIA PEGYMNOY

250.949,50

0,00

0,00

250.949,50

48

949008

MEOGOAIOY KYPIAKH

MEGOAIOY KYPIAKH - IAPYZH
TOYPIZTIKQON KATAAYMATQN

309.656,22

69.183,09

0,00

240.473,13

49

181389

ETEAN A.E.

‘Eoda Saxeipnong tng ETEAN
A.E. yla to pétpo 311

20.345,00

0,00

0,00

20.345,00

2YNOAO

8.788.698,95

2.906.123,14

109.222,34

5.773.353,47




